Ad Tullum .

Rigida tam multos placuit tibi cyricus annos
Tulle propontica qua fuit ismos aqua :
Dindymus & sacra fabricata inuenta cybelle
Raptorisque tulit qua uia ditis equos :
Si te forte iuuant helles athamantidos urbes
Et desiderio tulle mouere meo :
Tu licet aspicias cælum omne atlanta gerentem
Secta que perseæ phorcidos ora manu :
Geryonæ stabula & luctantum in puluere signa
Herculis antæque hesperidumque choros :
Tuque tuo colchum propellas remige phasin
Peliacæque trabis totum iter ipse legas :
Qua sudis argoæ natat inter saxa columba
In faciem proræ pinus adacta nouæ :
Si qua ue gygei uisenda est ora castris
Et qua septenas temperat unda uias :
Omnia romanæ cedent miracula terræ
Natura hic posuit quicquid ubique fuit :
Armis apta magis tellus quam commoda noxæ
Famam roma tuæ non pudet historiae :
Nam quantum ferro tantum pietate potentes
Stamus: uictrices temperat ira manus :
Hic anio tiburne fluis ditunnus ab umbro
Tramite: & æternum martius humor opus :
Albanus lacus: & sotii nemorensis ab unda :
Potaque pollucis lymphæ salubris equo :
At non squamoso lambuntur uentre cerastæ
Itala portentis nec fuit una nouis :

Theseæ brachia longa uic: muros longos intelligit qui ακκαρα εἶχῃ Græce dicebantur. li ex urbem pyreum usque excurrerant. historia est apud Thucydidem diligentissime perscripta .

At si qua ogigie . uersus mendosus est & ita legendus ut ego quidem sentio : si qua ue gygei uisenda est ora castris . nam gyges lacus est: & hermi castrique campi cotigui sunt camporum optimi: prope lacus est gygeus ab homero dictus. sed postea colous: ubi colenæ dianæ templum: quo in loco diebus solennibus simias saltare dixerunt castrum ergo gygeum uocat quod eiusdem sunt regionis: & ante dixit gygeo tincta puella lacu.

Nō hic ādromada resonāt pro matre cathera
Nec tremis aulonias phœbe fugare dapes :
Nequicq̄ absentes arserūt in caput ignes
Exitium nato matre monente suo.
Pentheā non sœuā uenātur ī arbore bacchæ
Nec soluit danaas subdita cerua rates.
Cornua nec ualuit curuare in pellice iuno
Aut faciem turpi dedecorare boue:
Arboreaſq; truces sœuis & inhospita grais
Saxa: & curuatas in sua fata trabes:
Hæc tibi tulle parens: hæc est pulcherrima sedes
Hic tibi pro digna gente petendus honos.
Hic tibi ad eloquium ciues: hic ampla nepotum
Spes: & uenturæ cōiugis aptus amor.
De Tabulis pditis.
e Rgo tam doctæ nobis periere tabellæ
Scripta quibus piter tot pierē bona :
Has quondam nostris manibus detriuerat usus
Qui non signatas iussit habere fidem :
Illæ iam sine me norant placare puellas:
Et quædam sine me uerba diserta loqui.
Non illas fixum caras effecerat aurum
Vulgari buxo sordida cera fuit :
Qualescūq; mihi semper mansere fideles
Semper: & effectus promeruerē bonos :
Forſitan hæc illis fuerant mādāta tabellis
Iraſcor quoniam es lente moratus heri:
An tibi nescio quæ uisa est formosior an tu
Non bona de nobis crimina ficta iacis :
Aut dixti uenies hodie cessabimus una :
Hospitium tota nocte parauit amor :
Et quacunq; dolens reperit non stulta puella
Garrula cum blandis ducitur hora dolis .
Me miserum his aliquis rationem scribit auari
Et ponit duras inter ephimeridas :
Quas si quis mihi retulerit donabitur auro
Quis pro duitiis signa retenta uelit :
Ipuer & citus hæc aliqua præcone colūna
Et dominum exquiliis scribe habitare tuum.
Ad Cynthiam superbientem .
Alſa est ista tuæ mulier fiducia formæ
Clim oculis n̄m̄ium facta superba meis :